
UCHWAŁA NR XXVIII/227/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie udziału do 1/5 w działkach nr 7/7 i 7/8 położonych w obrębie ewidencyjnym 
Gądno na własność Gminy Moryń. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD166509-F37D-4E1D-8A38-CECA9CB31617. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nabycie udziału do 1/5 w działkach 7/7 i 7/8 obręb Gądno pozwoli na lepsze wykorzystanie działki nr 5 

będącej własnością Gminy Moryń - zapewni dodatkowy dojazd, co pozwoli na dokonanie podziału działki, a 

w dalszym etapie na zbycie nowo powstałej działki.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD166509-F37D-4E1D-8A38-CECA9CB31617. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



